

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 3, 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอหนองครุไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,600.000	13.41	61,686.00	1.3624	18.26	84,041.00
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	230.000	681.05	156,641.50	1.3624	927.86	213,408.37
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,600.000	28.69	131,974.00	1.3624	39.08	179,801.37

นพนัย ตาสี

20 มีนาคม 2563 13:31:02

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0,05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,600.000	205.83	946,818.00	1.3624	280.42	1,289,944.84
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	256.600	286.82	73,598.01	1.3624	390.76	100,269.92
6	3.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 3.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ต้น	15.000	392.28	5,884.20	1.3624	534.44	8,016.63
7	3.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
<b>รวมราคากลาง</b>								1,897,266.90

นพนัย ตาสี

20 มีนาคม 2563 13:31:02

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หนาเฉลี่ย 0,05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอหนองครุไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยาง (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 59 - 003 สายป่ารวก - ใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 3 , 13 ตำบลบ่อโพธิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร  
หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์

( พรพิชัย ไชยรักษา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภชัย รัฐะภัทรพงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นพนัย ตาสี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพนัย ตาสี

20 มีนาคม 2563